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Nazwa

Monitor dotykowy Viewsonic 65&quot;
LCD 6-point Multi-touch Display
CDE6552-TL

Cena 20 900,00 zł

Producent Viewsonic

OPIS PRODUKTU

Monitor dotykowy Viewsonic 65" LCD 6-point Multi-touch Display CDE6552-TL

Interaktywny wyświetlacz ViewSonic  65 "CDE6552-TL jest idealnym rozwiązaniem w nauczaniu w

klasach, szkoleniach online, wideokonferencjach  i innych.  Funkcja dotykowa Smart WhiteBoard

umożliwia dwóm użytkownikom jednocześne pisanie lub rysowanie na tablicy za pomocą palców lub

rysika. Ekran Full HD LED gwarantuje wyraźne i żywe obrazy, a 400-nitowa  jasność  zapewnia lepszą

widoczność w dobrze   oświetlonych pomieszczeniach.   Atrakcyjny wizualnie, CDE6552-TL ma

ergonomiczny kształt  z nakładką z hartowanego, antyodblaskowego szkła i   zaokrąglone rogi  

Najlepszy ze wszystkich, wbudowany komputer PC oraz bezpłatne  oprogramowanie ViewBoard czyni go

idealnym do obsługi szerokiej gamy  aplikacji Microsoft Windows 8.  Utwórz bardziej interaktywne

środowisko nauki i spotkań dzięki SmartSonic ViewSonic!

 

 

CDE6552-TL posiada rozdzielczość Full HD 1920x1080, zapewniającą  wyższą wydajność w pikselach w

celu uzyskania bardziej realistycznego  obrazu.   W tej rozdzielczości uzyskasz większą jasność i

szczegółowość obrazu o wysokiej rozdzielczości.

 

 

Dzięki opcjonalnemu komputerowi typu slot-in, CDE6552-TL można szybko przekształcić w interaktywny

duży format.   Opcjonalny komputer typu slot-in (NMP-707) wykorzystuje procesor Intel  Core i5, a także



system operacyjny Windows® 8, zapewniając dodatkową moc obliczeniową i dotykową dla szybko

rozwijających się środowisk  edukacyjnych, korporacyjnych i naukowych.

 

 

Dzięki technologii 6-punktowego jednoczesnego dotyku CDE6552-TL zachęca do współpracy grupowej.

Dwóch lub trzech użytkowników może jednocześnie pisać lub rysować na powierzchni wyświetlacza,

używając rysików i/lub palców.   Dzięki wyższemu współczynnikowi touch report rate użytkownicy 

uzyskują gładsze wrażenia dotykowe zarówno w aplikacjach  edukacyjnych, jak i korporacyjnych.

 

 

Łatwe w obsłudze oprogramowanie ViewBoard Lite ViewSonic zainstalowane fabrycznie na

wyświetlaczu CDE6552-TL.    To oprogramowanie pozwala pisać, edytować i przekształcać dokumenty i  

obrazy na ekranie w czasie rzeczywistym.   Posiada również funkcje nagrywania, lupy i wyszczególniania,

które  sprawiają, że prezentacje biurowe, nauka w klasach i edukacja na  odległość są bardziej

produktywne, interaktywne i wydajne.

 

 

Dzięki wszechstronnemu wyborowi wejść, duże wyświetlacze ViewSonic umożliwiają łatwe podłączanie i

używanie różnych urządzeń cyfrowych.   Wejście HDMI łączy się ze źródłami treści o wysokiej

rozdzielczości, a  porty USB, DVI i VGA zapewniają dodatkowe opcje łączności.

 

 

Zaokrąglony narożnik zapewnia bezpieczniejsze środowisko uczenia się aktywnym uczniom,

zapobiegając urazom w klasie.

 

 

CDE6552-TL ViewSonic cechuje twardość  powierzchni 7H odpornej na zadrapania, co zapewnia

trwałość, a także  spójne, wysokiej jakości wrażenia dotykowe.  Ponadto, powłoka antyrefleksyjna

poprawia widoczność ekranu w jasnych środowiskach.

 

 

Wyświetlacze wielkoformatowe ViewSonic wyposażone są w energooszczędne  podświetlenie LED,

których żywotność przekracza 30 000 godzin i ponad  dziesięć lat trwałości.   Zmniejsza zużycie energii i

koszt posiadania przy jednoczesnej wysokiej  rentowności, co czyni produkty ViewSonic wielką

długoterminową inwestycją.

 

 

Unikalna konstrukcja obramowania krawędzi redefiniuje relacje pomiędzy obramowaniem a panelem,

eliminując wszelkie martwe kąty w środowisku  dotykowym systemu Windows 8.  Ta konstrukcja

zapewnia lepsze wrażenia dotykowe użytkownika.  Ponadto, z paska ekranu można łatwo uzyskać pasek

zapewniający prostą nawigację i dostęp do różnych zastosowań.

 

 

Dzięki oprogramowaniu Windows 8 i MS Office CDE6552-TL jest idealny do użytku biurowego i

szkolnego.   Wbudowana przeglądarka zapewnia użytkownikom szybki dostęp do  Internetu, a zgodność

z systemem Windows 8 tworzy interaktywną współpracę.

 

 

Dzięki rosnącej liście darmowych i dostosowanych aplikacji Windows® 8  do wyboru nauczyciele mają

teraz więcej możliwości nauczania.   Większy dostęp do różnych aplikacji edukacyjnych, w tym czytania, 

pisania i aplikacji związanych z matematyką sprawia, że uczniowie mają większe  możliwości uczenia się i

osiągnięcia sukcesu w klasie.

 

 

Połączenie RS232 umożliwia podłączenie komputerów i laptopów do CDE6552-TL.   Połączenie RS232



umożliwia również pracownikom IT wygodnie zarządzać  wieloma wyświetlaczami, konfigurować

urządzenia i uaktualniać  oprogramowanie z centralnej lokalizacji.  Zapewnia to organizacjom lepszą

kontrolę dużej liczby wyświetlaczy z jednego miejsca.

 

 

CDE6552-TL zawiera rysik, który może być używany do zapisu na wyświetlaczu.   Chociaż Smart Display

Board może być montowany na ścianie, zapewniając  solidne i bezpieczne wrażenia dotykowe dla

użytkowników, dostepny jest  również wózek, który zapewnia elastyczność mobilnego  wyświetlacza.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

